הישיבה התשעים-ושמונה של הכנסת הרביעית

יום שני, כ"ו אייר תש"ך (23 מאי 1960)
ירושלים, בנין הכנסת, שעה 16.04

א. הודעת ראש הממשלה על מעצרו של אדולף אייכמן

הי"ר ק. לוז: אני מתכבד לפתוח את ישיבת הכנסת. הודעה לראש הממשלה.
ראש-הממשלה ושר-הבטחון ד. בן-גוריון: עלי להודיע לכנסת כי לפני זמן-מה נתגלה עלידי שירותי-הבטחון הישראליים אחד מגדולי פושעי הנאצים, אדולף אייכמן, האחראי, יחד עם ראשי הנאצים, למה שהם קראו בשם "הפתרון הסופי של בעיית היהודים", כלומר — השמדת ששה מיליונים מיהודי אירופה.
אדולף אייכמן נמצא כבר במעצר בארץ, ויעמוד בקרוב למשפט בישראל בהתאם לחוק עשיית דין בנאצים ובעוזריהם, תש"ו—1950.

ב. שאילתות ותשובות

הי"ר ק. לוז: נעבור עתה לסדריהיום.
אבקש את שר המשפטים להשיב על שאילתה של חבר-הכנסת אולמרט.
כרטיסים לתחרות כדורגל של אנתקיימה חבר-הכנסת מ. אולמרט שאל את שר המשפטים ביום כ"ה בניסן תש"ך (22 באפריל 1960): ביום 9 באפריל עמד להתקיים משחק כדורגל בין קבוצות "שמשון" — "הכוח".
נמכרו אלפי כרטיסים, אך המשחק לא התקיים. עם זאת לא הוחזר הכסף לאזרחים קוני הכרטיסים.
א האם אין משום עבירה פלילית בפעולה זו של אגודות הספורט?
ב האם אין אפשרות להתערבות מצד התביעה הכללית?
שר-המשפטים פ. רוזן: עד כמה שידועתי מגעת, לא התקיימה התחרות בגלל שביתת שופטי הכדורגל, ומארגני התחרות, בשעה שמכרו את הכרטיסים, לא יכלו לחזות מראש תקלה זו.
אוסף ואומר שהכרטיסים שנמכרו לתחרות שלא נתקיימה, כוחם היה יפה ואיפשרו למחזיקים בה לחזות בתחרות כדורגל שנתקיימה בזמן מאוחר יותר.
א בנסיבות המקרה אין עילה לאישום פלילי;
ב מן האמור נובע שאין כאן מקום להתערבותה של התביעה הכללית.

ג. חוק התקציב לשנת 1960/61, תש"ך—1960 (* (קריאה שניה)

הי"ר ק. לוז: אנו עוברים לסעיף ב' בסדר-היום: חוק התקציב לשנת 1960/61 — משרד החוץ והסעיפים הצמודים לו. רשות-היבחר לשרת החוץ.
שרת-החוץ ג. מאיר: אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. תקציב משרד החוץ לשנת הכספים 1960/61 מגיע לסכום כולל של 17,270,000 ל"י, לעומת 14,650,000 ל"י בשנת התקציב הקודמת — היינו, תוספת בסך 2,620,000 ל"י.